MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
CNPJ 01614415/0001-18

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS -AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR

EDITAL nº 06/2022 - PSS Estagiários

PROCESSO SELETIVO 001/2022

Homologação e Classificação Final

O MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES, PR, através da COMISSÃO ORGANIZADORA

DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o Edital nº 01/2022, visando a contratação de estagiários, TORNA PÚBLICA

a Homologação e Classificação Final, a saber:

Vaga: Educação

Colocação Nome Situação Nota Final

1º.  Cristiane Ferreira Fagundes Homologado 9,5

2º.  Jocelene Reis de Melo Homologado 9,5

3º.  Celita Nunes Batista Paliano Homologado 9,5

4º.  Sheila da Silva Silveira Homologado 9,2

5º.  Grasielle Fátima Antunes de Lima Gadomski Homologado 8,7

6º.  Cristiane Bitencourt da Luz Homologado 8,7

7º.  Jaqueline Carolaine da Silva Lima Homologado 8,5

8º.  Karina Correa Silveira Homologado 8,5

9º.  Evelin Kamilli Borges da Silva Homologado 8,5

10º.  Adriana Aparecida Goulart Sangali Homologado 8,4

11º.  Andreza Aparecida Camargo Homologado 8,4

12º.  Irene da Aparecida Barbosa Goulart Homologado 8,4

13º.  Evandro Adriano Soares Homologado 8,3

14º.  Rosa Maria de Oliveira Soares Homologado 8,2

15º.  Edelaine Ferreira Lavre Pereira Homologado 8,2

16º.  Leticia Andrade Baptista Homologado 8,2

17º.  Jessica Fernanda Grigoletto Homologado 8,2

18º.  Gislaine Maria Pereira Homologado 8,2

19º.  Dirlei Aparecida dos Santos Boese Matias Homologado 8,1

20º.  Micheli Aparecida de Souza Homologado 8,1

MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
CNPJ 01614415/0001-18

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS -AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR

21º.  Marlon Antonio Goulart dos Santos Homologado 8,1

22º.  Thomas Edson Veiga Felicio Homologado 8

23º.  Marli de Fátima Mitkus Karasek Homologado 7,9

24º.  Alessandra Smanioto Pilonetto Homologado 7,9

25º.  Margarete dos Santos Homologado 7,8

26º.  Tatiane de Fátima de Azevedo Homologado 7,7

27º.  Gislaine Ferreira Homologado 7,7

28º.  Kailla Carli Homologado 7,6

29º.  Karoline Martins Maciel Homologado 7,6

30º.  Viviane Ribeiro Vaz Homologado 7,5

31º.  Eduardo Teixeira dos Santos Homologado 7,5

32º.  Lucizane dos Santos Homologado 7,3

33º.  Manuelli Santos Gomes Homologado 6,5

34º.  Fabieli Correa de Oliveira Homologado 5,1

--- Elaine Pereira Borges Indeferido 2,3

--- Vitória Maciel Leão Indeferido ---

Vaga: Educação
Afrodescendentes

Colocação Nome Situação Nota Final

1º.  Evelin Kamilli Borges da Silva Homologado 8,5

--- Elaine Pereira Borges Indeferido 2,3

Vaga: Administração

Colocação Nome Situação Nota Final

1º.
Mateus Santos Siqueira Lima

Homologado
10,1

2º.
Ana Paula Cruz da Silva

Homologado
9,6

3º.
Suelen Ferreira Rodrigues

Homologado
9

4º.
Raian Moura da Costa

Homologado
8,9

MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
CNPJ 01614415/0001-18

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS -AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE 46-3254-1166 – CEP 85557000 - PR

5º.
Hemlly Cássia Lustosa Mezomo

Homologado
8,8

6º.
Emerson Ferreira Tives

Homologado
8,5

7º.
Charlize Teixeira

Homologado
8,1

8º.
Emanuel Lima da Silva

Homologado
7,2

---
Silmara Aparecida Rodrigues da Silva

Indeferido
---

Vaga: Administração
Necessidades Especiais

Colocação Nome Situação Nota Final

1º.
Raian Moura da Costa

Homologado
8,9

Vaga: Saúde

Colocação Nome Situação Nota Final

--- Alefer Sartori da Cruz Indeferido ---

--- Ana de Andrade Guimarães Indeferido ---

--- Kauan Antonio da Silva Ramos Indeferido ---

--- Roseli Ricardo  Indeferido ---

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Coronel Domingos Soares, PR, 08 de abril de 2022.

__________________________

Jandir Bandiera

Prefeito Municipal